
 

 

 

За вработување кај наш реномиран клиент кој се занимава со трговија и услуги на 

мало, БАРАМЕ лица за позициите Касиери и Магационери за реоните Скопје и 

Битола:  

Касиери / Магационери (реони Скопје / Битола ) 

 

ЗАДАЧИ: 

 Работа на каса 

 Редење на производи во маркет 

 

БАРАМЕ: 

 

 Завршено средно образование 

 Со и без работно искуство  

 Работно познавање на компјутери 

 Доверлива,ефикасна и ефективна личност 

 

 

ПОНУДА: 

 

 Можен почеток - веднаш 

 Договор за вработување на определено работно време на 1 месец, со 

можност за неопределено работно време 

 Работно време во две смени, во период од 08:00 до 22:00 часот. 

 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на 

rabota@esi.mk и наведете ја позицијата за која аплицирате. 
 

ЕСИ (Employment Services International) 

ул. Костурски херои 62/1,1000 Скопје 

T: +389 2 3246-899, Ф: +389 2 3246-897 

rabota@esi.mk, www.esi.mk  
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